1 Mac 2 20 obediemus — patrum nostrorum [62 B]
 Rom 7 2 mulier, vivente viro, alligata est —
 4 mortificati estis — per corpus Christi
 16 consentio — quoniam bona est
 22 cōdelector... secundū interiorē homin
 23 legem in membris.. repugnante — mentis
 25 mente servio — Dei, carne autē — peccati
 8 3 quod impossibile erat — Deus Filium
 7 sapientia carnis.. — Dei non est subiecta
 1 Cor 7 39 alligata est —, quanto temp̄ vir ej vivit
 Galat 2 19 per legē — mortuus sum, ut Deo vivam
 Jac 4 11 qui iudicat.. detrahit —, et iudicat legem
 Gen 47 26 in.. terra Aegypti regibus 5a pars sol-
 vitur, et factum est quasi in legem
 Exod 16 28 Dnus ad Moysen : Usquequo non vultis
 custodire mandata m et — meam ?
 24 12 daboque tibi tabulas lapideas, et — ..
 Deut 1 5 Cœpitque Moyses explanare —
 4 8 Quæ.. gens.. habeat.. — quā.. proponā.. ?
 31 9 Scripsit itaque Moys.. hanc, et tradidit
 eam sacerdotibus.. qui portabant arcā
 33 4 — præcepit nobis Moyses, hereditatem
 multitudinis Jacob [Eccl 24 33]
 10 Hi.. pactum t servaverunt, iudicia tua, o
 Jacob, et — tuam, o Israel
 Jos 1 7 confortare [Josue!] ut.. et facias omnē —
 22 5 [Josue ad Rubenitas:] custodiatis.. — ..
 1 Reg 10 25 Locutus.. Samuel ad populum — regni
 4 Reg 17 34 neque custodiunt [Isr] ceremonias.. et —
 37 Ceremonias.. et — .. custodite ut faciatis
 21 8 si.. custodierint.. universā — [2 Par 33 8]
 1 Par 22 12 sensum, ut.. possis.. custodire — Domini
 2 Par 5 10 in Horeb, quando — dedit Dominus
 12 1 Roboam.. dereliquit — Dni, et omnis Isr
 14 4 Asa.. et præcepit Iudea ut.. ficeret —
 23 11 dederuntq in manu ej [Jous] tenendā —
 30 16 ..in ordine s. iuxta dispositionē et — Moysi
 1 Esd 7 10 Esdras.. paravit cor s, ut investigaret —
 25 constitue judices.. his.. qui neverunt —
 26 omnis qui non fecerit — Dei t, et — regis
 diligenter, iudicium erit de eo
 2 Esd 8 2 Attulit.. Esdras.. — coram multitudine
 7 silentium faciebant.. ad audiendam —
 9 13 dedisti eis.. et — veritatis
 14 et — præcepisti eis in manu Moysi
 26 et projecterunt — tuam post terga sua
 29 contestatus es.. ut reverterentur ad — t
 34 principes.. et patres n non fecerunt — t
 10 28 se separaver de popul.. ad — Dei [59 B]
 13 3 cum audissent —, separaver omnē alienig
 Esth 4 16 ingrediar ad regem ctra — .. non vocata
 Job 22 22 Suscipe ex ore illius [Dei] —
 28 26 Quando ponebat pluvias.. et viam..
 Ps 24 8 propter hoc — dabit delinquentib in via
 12 — statuit ei in via quam elegit
 26 11 — pone mihi, Dne, in via tua.. dirige..
 39 9 et — tuam in medio cordis mei
 70 4 eripe.. de manu ctra — agentis et iniqui
 77 1 Attende, popule meus, — meam
 5 et [Dominus] — posuit in Israel
 88 31 Si.. dereliquerint filii ej — m.. visitabo..
 104 45 ut custodiunt .. et — ejus requirant
 118 33 — pone mihi, Dne, viam justificationum t
 34 Da mihi intellectum, et scrutabor — t..
 44 Et custodium — tuam semper
 53 Defectio.. pro peccatoribus derelinq — t
 55 Memor fui.. nominis t.. et custodivi — t
 57 Portio mea, Dne, dixi custodiro — tuam
 61, 109, 153 — tuam non sum, oblitus
 70 ego vero — tuam meditatus sum
 97 Quomodo dilexi — t, Dne, meditatio mea
 102 non declinati: quia tu — posulsti mihi
 113 Iniquos odio habui: et — tuam dilexi
 126 diasipavoverunt [impis] — tuam
 136 Eritus aquarum deduxerunt oculi m :
 quia non custodiarent — tuam
 163 Iniquitatim odio habui et abominatus
 sum: — autem tuum dilexi
 165 Pax multa diligentibus — tuam
 129 4 et propter — tuam austini te, Dominus
 Prov 1 8, 6 20 et ne dimittas — misericordia tua
 3 21 Fili mi.. custodi — atque consilium
 4 2 tribuum rohī, — meam ne derelinquat
 7 2 soror .. et — meam, quasi pupillam oculi t
 29 — ponens aqua, ne transirent flous nubes
 28 4 Qui derelinquent —, laudent limpium
 7 Qui custodit —, filius sapientia est
 9 docebat, ne audiat —, oratio ej.. auctorita-
 29 18 qui vero custodit —, beatus est [illis]
 Sap 6 5 nec custodiatis [reges!] — justitiae
 18 O ut justitia — in concordia diapasonerunt
 Eccl 17 9 et — vita hereditavit illis
 19 21 Melior desitua sonus in timore, quam
 qui abundant sonus et transgreditur —
 32 19 Qui erit —, rapiditas ab ea
 5 14 — erit —, multiplicat oblationem
 41 11 Vixit .. temp., qui derelinquit — Dni
 44 29 Atra am.. qui conseruavit — Ecclesi
 46 6 d.. t illi [Moyse].. precepta et — vita
 49 6 reliquerunt — Altissimi reges Iuda

LEX—egem

Iesai. 1 10 percipite anrib — D n., populus Gomorrhae
5 24 Abjecerunt enim — Dni exercitum
8 16 Liga testimonii, signa — in discipulis m
20 a pythonib.. Ad — magis et ad testimonium
29 24 et mussitores dissent —
30 9 mendaces, filii nolentes audire — Dei
42 4 et — ejus insulae expectabunt
21 Dnus voluit ut.. magnificaret [popul] —
24 noluer in viis ej ambulare, et non audier —
Jer. 2 8 et tenentes —, nescierunt me.. pastores..
6 19 adducam mala.. quia verba mea non au-
dierunt, et — meam projecerunt
9 13 dereliquerunt — meam quam dedi eis
16 11 me dereliquerunt .. — mea non custodier
31 33 Dabo — meam in visceribus eorum
Bar. 2 28 die qua præcepisti ei [Moysi] scribere — t
Ezecl. 22 26 Sacerdotes ejus contempserunt — meam
Dan. 6 10 .. Daniel comperisset.. cestituta —, ingress
9 11 omnis Israel prævaricati sunt — tuam
Ose. 8 1 eo quod.. — meam prævaricati sunt
Amos. 2 4 eo quod abjecerit [Juda] — Domini
Soph. 3 4 sacerdotess.. injuste egerunt contra —
Agg. 2 12 Interroga sacerdotes —, dicens.. tuleril
Zach. 7 12 cor s posuer ut adamantem, ne audirent —
Mal. 2 7 et — requirent ex ore ejus [sacerdotis]
1 Mac. 1 43 scripsit.. Antioch.. relinqueret unnsq — s
51 in.. immundis .. ita ut obliviscerentur —
55 cregit s.. ad eos qui dereliquerunt —
60 quicunq observabat — .. trucidabant eū
66 noluerint infringere — Dei.. trucidati s
2 21 non est nobis utile relinquer — .. Dei
26 et zelatus est [Mathathias] —, sicut.. Phin
48 et obtinuerunt — de manibus gentium
10 14 in Bethsura remanser.. qui relinquerant —
13 48 colloc in ea [Gaza] viros qui — facerent
14 14 — exquisivit [Simon].. abstulit.. malum
2 Mac. 2 2 dedit [Jeren] illis — no obliviscerentur..
3 hortabatur ne — amoverent a corde suo
3 15 Sacerdotes.. invocabant.. eū qui.. — posuit
Matt. 5 17 Nolite putare quoniam veni solvere —
Joan. 7 19 Nonne Moyses dedit vobis — : et nemo ex
vobis facit — ?
49 turbahæc, quæ non novit —, maledicti sunt
19 7 Nos — habemus, et secundum — debet
mori, quia Filium Dei se fecit
Act. 6 13 iste [Steph] non cessat loqui.. adv.. —
7 53 accepistis — in dispositione angelorum
15 5 oportet circumcidii eos.. servare — Moysi
18 13 ctra — hic [Paul] persuadet.. colere Deū
21 24 sanctifica te [Paul].. et scient omnes
quia.. ambulas et ipse custodiens —
28 hic.. adv populū et — docens.. Gentiles..
23 3 judicas [Anania!] me [Paul] secudū —,
et contra — jubes me percuti ?
25 8 nequo in — Judeorum, neque.. peccavi
Rom. 2 14 Gentes, quæ — non habent, naturaliter ea
— non habentes, ipsi sibi sunt lex
25 Circumcisio quidē prodest, si — observes
27 judicabit.. preputiū — consummans, te..
3 31 — ergo destruimus per fidem ? Absit :
sed — statim
5 13 usq ad — enim peccatum erat in mundo
7 1 ignoratis.. (scientib.. — loquor) quia lex
21 Invenio igitur —, volenti mihi facere bo-
num, quoniam mihi malum adjacet
23 video.. aliam — in membris meis, ropugn
9 31 Israel vero sectando — justitiae, in —
justitiae non pervenit
13 8 qui enim diligit proximum, — implevit
Galat. 4 21 qui sub lege vultis esse, — non legistis ?
6 2 Alter alterius onera portate, et sic ad-
implebitis — Christi
13 Neq.. qui circumciduntur, — custodint
Eph. 2 15 [Jesus] — mandatorū decretis evacuans..
Hebr. 7 11 Si.. consummatio per sacerdotiū Leviticū..
(populus enim sub ipso — accepit) quid..
28 Lex.. homines estituit sacerd.. sermo..
jurisjurandi, qui post — est, Filiū..
10 28 Irritam quis faciens — Moysi.. 2 vel 3
testibus moritur : quanto magis..
Jac. 1 25 Qui.. porsopxerit in — libertatis.. factor
.. beatus in facto s erit — [ne facitis
2 8 Si tamen — perficitis regalō.. Diliges.. be-
10 Quicunque.. totam — servaverit, ostendat
autem in uno, factus est omnium reus
4 11 qui judicat fratrem suum.. judicat —
judicas —: non es factor legis, sed iudex
Dent. 17 11 facies quodq dixerint qui presunt.. et
docuerint te juxta legem ejus [Dni]
2 Par. 31 21 in.. cultura.. domus Dni, — et ceremonias
Esth. 1 19 edictū.. scribatur — l'persarū atq Medurū
4 Reg. 17 13 custodito præcepta.. Juxta omnem legem
23 25 non fuit ante eum [Ezchiam] rex, qui
reverteretur ad Dominum .. — Moysi
Ecli prolog per legem .. sapientia demonstrata est
Rom. 2 12 et quicq in lege peccaver, — judicabuntur
3 18 et probas utiliora instructus —
20 — enim cognatio peccati
27 Ubi.. glorio t? Exclusa est. Per quam
legem? Factorum? Non; sed — fidei

LEX—per legem

Nom. 4 13 Non enim — promissio Abrahæ aut semini
ejus.. sed per justitiam fidei
7 5 passiones peccatorū, quæ — erant, operab
7 Sed peccatum non cognovi, nisi —
Galat. 2 19 — legi mortuus sum, ut Deo vivam
21 Si enim — justitia, ergo gratis Chr mort
Jac. 2 12 sicut — libertatis incipientes judicari
1 Esd 10 3 fœdus.. ut projiciamus universas uxores
[atienig].. secundum legem fiat
Tob. 1 8 Hæc.. — Dei puerulus observabat
7 14 cijungeretur [Sara] cognitionis — Moysi
Ecli prolog disc. qui — Dai proposuerint vitâ agere
Dan. 13 3 erudierunt filiam s [Susannam] — Moysi
62 consurrecerunt .. ut facerent — Moysi
1 Mac 3 56 redirent unusquis in domum suam —
4 47 acceper lapides integras —, et ædificaver..
53 Et obtulerunt sacrificium — [28 B]
15 21 vindicet [Simon] in eos — suam
Luc. 2 22 impleti s dies purgationis ejus — Moysi
39 ut perfecerant omnia — Dni, reversi sunt
Joan. 18 31 Accipite.. et — vestram judicate eum
19 7 Nos legem habemus, et — debet mori..
Act. 22 12 Ananias.. vir — testimonium habens
23 3 judicas [Anania!] me —, et ctra legem..
24 6 [Paulum] voluimus — nostram judicare
Phili. 3 5 [Paulus] ex genere Israel .. — Pharisæus
Hebr. 7 5 mandatum habent decimas sumere.. —
16 sacerdos, qui non — mandati carnalis fact
8 4 nec.. sacerdos, cum essent qui offerrent —
9 22 omnia pene in sanguine — mundantur
10 8 nec placita sunt tibi quæ — offerantur
lege [24 H; 25 Jcd, M; 26 F; 27 T;
52 J; 59 B]
Ecod. 16 4 tentē.. utrum ambulet in — mea, an non
Levit. 10 15 armum et pectus.. ad te.. — perpetua
Num. 27 11 hereditas his qui.. proximi sunt .. eritq
hoc filii Israel sanctum — perpetua
Deut. 17 19 discat [rez].. custodire.. quæ in —
25 7 noluerit.. uxore fratri s, quæ ei — debetur
30 10 si.. custodieris.. qua in hac .. revertaris
3 Reg 2 3. 2 Par 23 18, 31 3. 1 Esd 3 2. 2 Esd
10 34 Dan 9 13 sicut scriptum est in —
— Moysi [2 Esd 10 36 Luc 2 23]
4 Reg 10 31 Jehu non custodivit ut ambularet in —
2 Par 6 16 filii t [Dav] ambulaverint in — m, sicut.. tu
15 3 Transibunt.. multi dies in Israel.. absq
sacerdotie doctore, et absque —
19 10 ubicumque quæstio est de .. ostendite
30 5 non fecerant [Phase] sicut — præscriptū
35 26 Reliqua.. sermonū Josiæ.. quæ — præcepta
1 Esd 7 6 Esdr ascendit.. scriba velox in — Moysi
14 visites Judæam et Jerusalem in — Dei t
Judit. 3 4 sint omnia nostra sub — tua
Ps. 1 2 sed in — Domini voluntas ejus, et in —
ejus meditabitur die ac nocte
77 10 et in — ejus [Dei] noluerunt ambulare
93 12 Beatus.. et de — tua docueris eum
118 1 Beati immaculati.. qui ambulant in — Dni
18 Revela.. considerabo mirabilia de — tua
29 et de — tua miserere mei
51 a — autem tua non declinavi
150 a — autem tua longe facti sunt
Prov. 8 27 quando certa — et gyro vallabat abyssos
Ecli. 2 19 qui diligenterū [Dn], replebuntur — ipsius
23 38 in — Altissimi incredibilis [adultera]
38 39 deprecatio illorum in operatione artis.. et
conquiritentes in — Altissimi
39 11 in — testamenti Dni gloriabitur [sapiens]
42 2 ne.. confundaris.. De — Altissimi et..
45 21 dedit illi [Aar].. in — sua lucem dare Isr
46 17 In — Domini.. judicavit [Samuel]
Jer. 26 4 ut ambuletis in — mea, quam dedi vobis
32 23 et in — tua non ambulaverunt [44 10]
44 23 qd.. in .. non ambulaveritis.. vobis mala
Bar. 2 2 sup nos mala.. sedum quæ.. in — Moysi
4 12 derelicta.. declinaver [filii m] a — Dei
Dan. 2 14 Daniel roquisivit de — ab Arioch
6 5 Non inveniemus Danieli huic aliquam
occasione, nisi forte in — Dei sui
13 Daniel.. non curavit de — t et de edicto
9 10 non audivimus.. ut ambularemus in — ej
Soph. 3 18 Nugas, qui a — recesserant, congregabo
Mal. 2 8 scandalizatis [sacerdotes!] plurimos in —
9 non servastis.. accepistis faciem in —
1 Mac 2 15 accendere tbura, et a — Dei discedere
42 synag Assidæor.. omnis voluntarius in —
64 filii, confortamini, et viriliter agite in —
4 42 elegit [Judas] sacerdotes sine macula,
voluntatem habentes in — Dni
2 Mac 1 4 Adaporiat cor vestrum in — sua
2 18 sicut promisit in — .. miserebitur
13 7 tali — prævaricatorem legis contigit mori
11 qui — .. patria.. privari vererentur
15 9 allocutus.. [Judas] eos de — et pphetis
Matt. 5 18 unus apex nou præteribit a —, donec..
12 5 non legistis in — quia sabbatis..
22 38 Magister, qd est mandatū magnū in — ?
Luc. 2 23 sicut scriptum.. in — Dni.. masculinum..
24 socdū qd dictum.. in — Dni, par turturum
10 26 In — quid scriptū est? Quomodo legis ?

LEX—ege

Luc. 16 17 Facilius est.. cælum et terram præterire,
quam de — unum apicem cadere
24 44 necesse est impleri.. quæ scripta s in —
Joan. 1 45 Philippus..: Quem scripsit Moyses in —,
et prophetæ, invenimus Jesum
8 5 ln — .. Moyses mandavit nob bujusmodi
[adulteram] lapidare. Tu.. quid.. ?
17 in — v scriptū.. 2 hominū testimoniu verū
10 34 Nonne scriptum est in — v.. dii estis ?
12 34 audivimus ex — .. Chr mauet in æternum
15 25 adimplerat sermo qui in — eorū.. odio
Act. 13 38 quib non potuistis in — Moysi justificari
18 15 Si quæstiones sunt de.. — v.. videritis
24 14 deservio.. credens omnibus quæ in —
28 23 suadensque eis de Jesu ex — Moysi..
Rom. 2 12 sine — peccaverunt, sine — peribunt.. in —
peccaverunt, per legem judicabuntur
17 Judæus cognominaris, et requiescir in —
20 cfidis te.. habentem formā veritatis in —
23 — gloriari, per prævaricat .. in honoras
3 19 quæcq lex loquitur, iis qui in — loquitur
21 Nunc autem sine — justitia Dei manifesta
tata est, testificata a — et prophetis
4 14 Si.. ex — heredes.. exinanita est fides
16 promissio.. non ei qui ex — .. sed.. ex fide
6 14 non enim sub — estis, sed sub gratia
15 peccabimus quoniam non sumus sub —
sed sub gratia ? Absit
7 2 mortuus.. vir.. soluta est a — viri [3]
6 Nunc autem soluti sumus a — mortis
8 Sine — enim peccatum mortuum erat
9 Ego autem vivebam sine — aliquando
23 legem.. captivantem me in — peccati
8 2 Lex.. spiritus.. liberavit me a — peccati
10 5 justitiā quæ ex — est, qui fecerit.. vivet..
1 Cor 9 9 in — Moysi: Non alligabis os bovi tritum
21 lis qui sub — sunt, quasi sub — essem
(cum ipse non essem sub —), ut eos qui
sub — erant, lucrifacrem. Iis qui
sine — erant, tanquam sine — essem,
(cum sine — Dei non essem : sed in —
esse Christi), ut lucrifacrem eos
qui sine — erant
14 21 In — scriptū.. labiis aliis loquar pop huic
Galat. 3 11 in — nemo justificatur .. manifestum est
18 si ex — hereditas, jam non ex promission
21 si.. lex.. posset vivificare.. ex — .. justitia
23 sub — custodiebamur conclusi
4 4 Filiū s, factum ex muliere, factū sub —
5 ut eos qui sub — erant, redimeret
21 qui sub — vultis esse, legē non legistis ?
5 4 Evacuati.. a Chr, qui in — justificamini
18 si Spiritu ducimini, non estis sub —
Phil. 3 6 persequens Ecclesiam Dei, secundum ju-
stitiam quæ ex — est, conversatus
9 non habens m justitiam, quæ ex — est
Jac. 2 9 redarguti a —, quasi transgressores
Levit. 26 45 Hæc sunt judicia atq præpta et leges,
quas dedit Dnus inter se et filios Isr
Num 30 17 —, quas estituit Dnus.. inter virū et uxore
Jer 10 3 dicit Dnus..: .. populorum vanæ sunt
31 36 Si defecerint — iste.. et semen Isr deficit
2 Mac 2 23 et — quæ abolitæ erant, restituerentur
3 1 cum.. — etiā adhuc optime custodirentur
Prov 8 15 Per me.. legum citores justa decerouit
Sap 6 19 dilectio, custodia — illius est: custoditio
autem —, consummatio incorruptionis
9 5 minor ad intellectum ju liciet et —
2 Mac 5 8 Jason.. ut refuga — et.. extrusus est
15 Menelao.. qui — et patriæ fuit proditor
Gen 26 5 BENEDICNTUR.. omn gentes.. eo qd..
Abr.. ceremonias legesque servaverit
Exod 18 16 veniut.. ostendā præcepta D — et — ej
Levit 18 5, 20 22 Custodite — meas [19 19]
26 15 si spreveritis — meas.. visitabo vos
43 rogabunt.. quod.. — meas despicerint
Esth 1 13 faciebat [Ass] cuncta consilio scientiū —
Isai 10 1 Væ qui condunt — iniquas: et scribentes..
24 5 transgressi sunt —, mutaverunt jus..
Jer 33 25 Si.. et — cælo et terræ non posui.. proj-
Ezecl 43 11 omnes — ejus ostende eis
44 24 — m.. in omnibus solemniti.. custodient
Dan 7 25 putabit [bestia] quod possit mutare.. et —
Ose 8 12 Scribam ei [Ephraim] multiplices — m
1 Mac 1 15 gymnasii in Jerosol secundum — Nationum
46 misit [Antioch].. ut sequerentur — Gentiu
2 Mac 4 17 lo.. — divinas impio agere impune non..
7 2 parati samus mori magis quam patrias
Dei — prævaricari
11 propter Dei —, nunc hæc ipsa despicio
23 reddet et vitam, sicut nunc vosmetipso
despicitis propter — ejus
8 36 Judæos.. invulnerabiles.. eo quod seque-
rentur — ab ipso [Deo] constitutas
Hebr 8 10 Dando — meas in mentem eorum [10 16]
2 Mac 6 1, 11 31 legibus [62 A, E]
Esth 3 8 Est populus.. novis utens — et.. [13 4]
13 5 videntes.. perversis uti .. jussimus..
16 15 Judæos.. reperimus.. justis utentes —
19 edictum .. ut liceat Judæis uti — suis

LIBER—bro

Isai 34 16 Requirite diligenter in — Dni, et legite
Jer 25 13 adducam.. quod scriptum est in — isto
 30 2 Scribe.. quæ locutus sum ad te, in —
 32 10 emi agrum.. scripsi in —, et signavi
 12 testiū qui scripti erant in — emptionis
 44 Agri ementur pecunia.. scribentur in —
 36 11 audisset Michæas.. sermones Dni ex —.
 45 1 Baruch.. cum scripsisset.. in —, ex ore Jer
 51 60 scripsit Jer.. malum.. super Babyl in —
Dan 1 17 Pueris.. dedit D.. disciplinam in omni
 9 11 stillavit.. detestatio.. scripta.. in — Moys
 12 1 salvabitur.. qui inventus.. scriptus in —
1 Mac 16 24 hæc.. in — dierum sacerdotii ejus [63 Z]
2 Mac 8 23 lecto.. sancto —.. comisit cum Nicanore
Marc 12 26 quod resurgent, non legistis in — Moysi?
Luc 3 4 in —.. Isaiæ.. Vox clamantis in deserto
 20 42 David dicit in — Psalmorū: Dicit Dnus..
Joan 20 30 signa fecit J.. quæ non scripta in — hoc
Act 1 20 in — Ps: Fiat commoratio eorum deserta
 7 42 in — prophetar: Numq victimas.. obtulisti
Phili 4 3 adjutorib.. quoru nomina sunt in — vitæ
Apoc 1 11 Quod vides, scribe in — et mitte 7 Eccles
 3 5 et non delebo nomen ejus de — vita
 13 8, 17 8 quorum non.. nomina in — vita
 20 15 qui non inventus.. in — vita.. missus..
 21 27 qui scripti sunt in — vita Agni [68 G]
 22 18 super illum plagas scriptas in — isto
 19 auferet Deus partem ejus de — vita..
 et de his quæ scripta sunt in — isto
Dan 7 10 judicium sedit, et libri aperti sunt
1 Mac 1 60 apud quemcumq inveniebantur — testa-
 menti.. secund edictū regis trucidabant
Apoc 20 12 vidi mortuos.. stantes .. et — aperti sunt
1 Esd 6 1 Dariens.. præcepit, et recensuerunt in bi-
 bliotheca librorum.. in Babylone
Ecclesiaprolog ad diligentia lectionis legis.. et aliorū —
 lex.. ceteraq aliorū —.. habent differentiā
2 Mac 2 25 Csiderantes.. multitudinō —.. curavimus
2 Par 20 34 digessit in libros regum Israel
Eccle 12 12 .. Faciendo plures — nullus est finis
Ecclesiaprolog in Egyptum.. inventi ibi — relictos
Isai 37 14 tulit Ezechias — de manu nuntior [Assy] —
 39 1 misit Merodach.. — et munera ad Ezechiam
Jer 29 25 eo qd misisti [Semeia] in nemine tuo —
 32 14 Sume [Baruch!] — istos.. pone.. in vase
1 Mac 1 46 misit rex — ut sequerentur leges Gentiu —
 12 9 habentes solatio sanctos —.. in manibus n
2 Mac 2 13 congregavit [Nehemias] de regionibus —
Joan 21 25 nec ipsum arbitror mundum capere posse
 eos qui scribendi sunt —
Act 19 19 Multi.. contulerunt —, et combusserunt
2 Tim 4 13 Penulā.. veniens affer.. —.. membranas
2 Par 9 29 Reliqua.. Salomonis.. in libris Ahiae
 12 15 Opera.. Roboam.. scripta s in — Semeia
 1 Esd 4 15 recenseas [Artax:] in — historiarū patrū t
Esth 10 2 cuj [Assueri] fortitudo et.. scripta s in —
Dan 9 2 ego Daniel, intellexi in — numerū annorū
1 Mac 14 23 exemplū sermonū eorū [legator Jud] in
 segregatis populi [Spartiatarum] —
2 Mac 2 24 ab Jasone Cyrenæo 5 — comprehensa ten-
 tavimus nos uno volumine brevire
Apoc 20 12 judicati s.. ex his quæ scripta erant in —

LIBER [adjectiv]

Exod 21 2 servum.. in 7° [anno] egredietur — gratis
 5 dixerit servus.. non egrediā — offeret..
Job 3 19 ibi sunt et servus, — a domino suo
Ps 87 6 sine adjutorio, inter mortuos —
1 Cor 7 21 sed et si potes fieri —, magis utere
 22 qui — vocatus est, servus est Christi
 9 1 Non sum —? Non sum apostolus?
 19 cum — essem .. omnium me servum feci
Galat 3 28 Non est Judæus, neque.. servus, neq —
Eph 6 8 bonū.. recipiet a Dno, sive servus, sive —
Col 3 11 ubi non est Gentilis et Judæus.. Barbarus
 et Scytha, servus et —
Apoc 6 15 reges.. fortes.. servus.. — absconderunt se
Gen 47 26 absq terra sacerdotali, quæ libera.. fuit
Levit 19 20 ambo, et non morientur, quia non fuit —
1 Mac 2 11 Quæ erat —, facta est ancilla
 10 31 [Demctr:] Jerus sit sancta et — cum finib s
Galat 4 26 Illa.. quæ sursum est Jerusalem, — est
 30 Ejice ancillā et filiū ej : non enim heres
 erit filius ancillæ cum filio liberæ
 31 non sumus ancillæ filii, sed —
Deut 15 12 in septimo anno dimittes eum [servum
 Hebraum] liberum [Jer 3 + 14]
Job 11 12 Vir vanus.. erigitur, et tanquam pullum
 onagri se — natum putat
 39 5 Quis dimisit onagrū —, et vincula ej.. solv
Deut 21 14 Si .. non sederit [mulier in bello capti]
 animo tuo, dimittes eam liberam
Judit 16 28 dimisit [Judith] abram suam —
1 Mac 10 33 omnō animā Judæorū.. relinquo — gratis
 15 7 permitto.. Jerusalēm.. sanctam esse et —
2 Mac 9 14 [Antioch] civitatē.. nunc optat — reddere
1 Reg 15 5 fuit leprosus [Azarias].. et habitabat in
 domo libera, seorsum
Galat 4 22 Abram 2 filies habuit : unum de an-
 cilla, et unum de —

LIBER—era

Galat 4 23 qui de ancilla, secundū carnē natus est :
 qui autem de —, per reprobationem
Gen 44 17 vos autem abite liberi ad patrem v
Jer 34 16 dimiseratis ut essent —.. et subjugastis
Matt 17 25 Dixit illi [Petro] Jesns : Ergo — sunt filii
Joan 8 33 quomodo tu dicis : — eritis?
 36 Si.. vos filius liberaverit, vere — eritis
Rom 6 20 cum.. servi essetis peccati, — fuitis justit
1 Cor 12 13 baptizati sumus .. sive servi, sive —
1 Pet 2 16 quasi —, et non quasi velameo habentes
Apoc 19 18 dicens.. avibus.. manducetis carnes re-
 gumi.. et.. librorum, et servorum
Exod 21 26 Si.. luscios eos fecerit, dimittet.. liberos
 27 Dentem .. excusserit .. dimittet eos —
Deut 15 18 Non avertas.. oculos t, qdo dimiseris eos —
Isai 58 6 dimitte eos qui contracti suot, —
Jer 34 9 dimitteret unusq servū.. et.. Hebr.. [10]
 11 retraxerunt servos et.. quos dimiserant —
Apoc 13 16 faciet omnes.. — et servos habere charac-
 terē in dextera.. aut in frontibus suis
1 Mac 10 43 quæ sunt eis in regno m, libera habeant

LIBERALIS liberali

Prov 28 8 Qui coacervat divitias usuris et fœnore,
 — in pauperes congregat eas
2 Mac 4 49 innocentes.. morte damnavit.. Tyrii.. erga
 sepulturā eorum liberalissimi extiter

LIBERATIO liberationem

Judit 12 8 orabat [Judith] Dnum Deum Israel, ut
 dirigeret viam ejus, ad — populi sui
 13 20 revocavit me vobis, gaudēt in victoria
 s, in evasione m, et in liberatione v

LIBERATOR

Ps 17 3 Duus .. et refugium meum, et — meus
 48 — meus de inimicis meis iracundis
 69 6 Adjutor meus, et — meus es tu
 143 2 refugium m, susceptor meus, et — m
Dan 6 27 Ipse — atque salvator, faciens signa

LIBERE [35 F]

1 Esd 7 17 — accipe [Esdra] .. eme.. sacrificia.. offer
 25 sed et imperitos docete —

Ps 93 1 Deus ultionum — egit

Jer 37 4 Jeremias.. — ambulabat in medio populi

LIBERI

Gen 38 9 semen fundeb [Onan] ne .. nascerentur
Exod 21 4 mulier et — ejus [servi] erunt domini sui
Num 14 3 ne cadamus.. et.. — n ducantur captivi
Deut 29 11 statis.. coram Dno.. — et uxores v, et..
1 Reg 1 2 Phenennæ fili : Annæ autō non erant —
2 Esd 12 42 et uxores eorum et — gavisi sunt
Ecclesi 10 28 Servo sensato — servant

Deut 21 17 filium odiosm agnoscat primogenitum..
 est enim principium librorum ejus

Jos 6 26 in novissimo — ponat portas ej [Jericho]

Gen 47 24 Quintam partē [frugum] regi.. reliquas

permitto vobis.. et liberi vestris

Levit 10 14 armum qui separatus est.. tibi.. ac — tuis

2 Par 31 18 — eorum [sacerdotum] cibi.. præbebantur

Job 24 5 vigilantes ad prædā, præparant panem —

Gen 11 30 Sarai steril, nec habebat liberos [16 1]

30 1 Rachel.. ait marito suo : Da mihi —

26 [Jacob :] Da mihi uxores et — meos

33 2 posuit [Jacob] utramque ancillam et —

earum in principio

Exod 17 3 ut occideres nos, et — nostros.. siti ?

21 5 si.. servus : Diligo.. ac —, non egrediar..

29 9 inducte.. Aar.. et — ej, et impones.. [30 B]

Num 5 28 polluta non fuerit, erit innoxia et faciet —

Deut 21 15 Si.. home uxores 2.. gennertinqe ex eo —

Judic 11 34 non enim habebat [Jephite] alios —

1 Par 24 28 Moholi filius : Eleazar, qui non habebat —

Job 1 19 domus, quæ corrueens opprescit — tuos

Eccle 6 3 Si genuerit .. 100 —.. non utatur bouis..

pronuntio qd melior illo sit abortivus

Ecclesi 47 22 profanasti [Salomon :] semen tuum in-
 ducere iracundiam ad — tuos

Gen 31 17 Jac.. impositis liberi.. sup camelos, abiit

37 35 Cgregatis.. ej [Jac] ut lenirent dolorē..

48 8 in Ægyptum, ipse [Jacob] cum — suis

Levit 25 41, 54 [anno jubil] egredietur [serv] cum — s

Num 16 27 Dath et Abir.. stabant.. cum uxoris et —

Deut 28 57 invidebit.. super — qui eadem hora nati s

Ruth 1 1 Abiit [Elimelech].. cum uxore s ac —

5 remansitq.. orbata [Noemi] 2 — ac marito

2 Par 20 13 Omnis.. Juda stabat coram Dno, cum.. et —

Esth 8 11 inimicos s cum conjugib ac —.. interficer

13 6 quoquaque Aman .. monstraverit, cum

conjugibus ac — deleantur

Ose 9 14 Da eis vulvam sine —, et ubera arentia

Luc 20 28 et hic sine — fuerit.. accipiat eā frater ej

absque liberis [13 C; 36 J]

Gen 15 2 Abram : Domine Deus.. ege vadam —

42 36 Jac: — me esse fecisti, Joseph non est sup

43 14 ego [Jacob].. quasi orbatus — ero

Lcrit 22 13 — reversa fuerit ad domū patris s.. aletur

Num 3 4 Mortui sunt.. Nadabet Abiu.. — [1 P 24 2]

LIBERI—absque liberis

Deut 25 5 — mortuus.. frater ej.. suscitabit semen
Judic 13 3 Sterilis es [ux Manue] et —, sed concipes
1 Reg 15 33 Sicut fecit — mulieres gladius t, [Agag!],
 sic — erit inter mulieres mater tua

Jer 18 21 fiant uxores eorum — et vidua

Ose 9 12 — eos faciam in hominibus

LIBERO liberas

Sap 16 8 quia tu es qui — ab omni malo
Eccli 51 12 eruis.. et — eos de manibus gentium
2 Mac 1 25 aternus, qui — Israel de omni malo
Tob 4 11 Quoniam eleemosyna ab omni peccato et
 a morte liberat [12 9]

Prov 14 25 — animas testis fidelis : et profert men-
 dacia versipellis

Bar 6 14 se autē [idol] de bello et a latron non —
Prov 25 10 Gratia et amicitia liberant : .. serva ..

Bar 6 35 Hominem a morte non — [idola], neque..
 49 dī sunt, qui nec de bello se —, neque..

Judic 2 18 Dnus.. liberabat eos de cæde

Jos 24 10 per illum [Balaam] benedixi vobis, et
 liberavi vos de manu ejus [Balac]

Judic 6 9 — de manu Ægyptiorū et omniū inimicorū

Ps 80 8 In tribulatione invocasti me, et — te

Mich 6 4 eduxi te.. et de domo servientium — te

Exod 5 23 affixit [Pharao].. et non liberasti eos

Judic 8 22 Dominare [Gedeon].. nos de manu Mad

1 Esd 9 13 tu, Deus noster, — nos de iniquitate n

2 Esd 9 28 de cælo exaudiisti, et — eos in misericordiis

Ps 21 5 patres nostri : speraverunt, et — eos [t

Sap 19 9 magnificantes te, Dne, qui — illos

Eccli 51 3 — corpus meū a perditione, a laqueo ling

4 — me secundū multitudinē misericordiæ..

16 Et — me de perditione, et eripiusti me ..

Ezec 3 19 tu autem animam tuam — [21; 33 9]

Gen 19 29 D.. recordatus Abrahæ, liberavit Lot

Exod 2 19 Vir Ægyptius — nos de manu pastorum

14 30 — Dnus in die illa Israel de manu Ægypt

18 10 Benedictus Dnus, qui — vos de manu Ægyp

20 9 26 Josue.. — eos [Gabaonitas] de.. Israel

Judic 3 9 suscitavit eis salvatōr.. — eos, Othoniel

1 Reg 7 14 — q Israel de manu Philistinorū [47 J]

14 45 — populus Jonatham, ut non moreretur

2 Reg 19 9 Rex [David] — nos de manu inimicorū

22 1 Dav.. verba carminis.. in die qua — eū Dn

18 — me [Dnus] ab inimico meo potentissim

20 — me, quia complacui ei

1 Esd 8 31 — nos [Dnus] de manu.. insidiatoris in via

Tob 13 19 Anima m, benedic Dnū, quoniā — Jerusalē

Esth 10 9 Dnus.. — q nos.. fecit signa.. inter Gentes

Job 33 28 — animam suam, ne pergeret in interitū

Ps 33 18 Dnus.. ex omnib tribulationibus eorū — eos

56 4 Misit de cælo, et — me

90 3 — me de laqueo venantiū, et a verbo aspero

105 43 tribulaverunt eos inimici.. s̄pē — eos

LIBERO—abis

LIBERO—arent

LIBERTAS—ate

Judic 6 37 si ros in solo vellere.. per manū m.. Isr
1 Reg 10 1 unxit te [Saul] Dnus.. et — populū s
2 Reg 22 3 salvator meus, de iniuitate — me
 49 elevas me : a viro iniquo — me
Prot 23 14 virga percuties eum [puerum] : et ani-
 mā ejus de inferno —
1 Reg 17 37 me liberabit de manu Philisthæi hujus
4 Reg 18 30 *Isai* 36 15 [Ezechias] : nos Dominus
 32 *Isai* 36 18 dicens : Dominus — nos
Job 5 19 In sex tribulationibus — te, et in septi-
 ma non tanget te malum
Ps 33 20 multæ tribul just.. de omnib his — eos Dn
 36 40 adjuvabit eos [justos] Dnus et — eos
 40 2 super.. pauperē : in die mala — eum Dnus
 71 12 quia — pauperem a potente
 96 10 de manu peccatoris — eos [sanctos]
Prov 10 2 justitia vero — a morte [11 4]
 11 6 Justitia rectorum — eos : et in insidiis s
 12 6 os justorum — eos [capientar iniqui
 20 22 expecta Dominum, et — te
Sep 1 6 non — [sapientia] maledicū a labiis suis
 2 18 Si enim est verus filius Dei.. — eum
Ecli 33 1 Timenti Dnus.. conservabit, et — a malis
 40 24 super eos [fratres] misericordia —
Isai 44 20 insipientis adoravit illud, et non — anima s
 58 11 ossa tua —, et eris quasi hortus irriguus
Ezecl 33 12 Justitia justi non — eum, in quacumque
 die peccaverit
Dan 6 16 Deus t, quem colis semper, ipse — te [Dan]
Mich 5 6 erit iste pax.. et — ab Assur, cum venerit
Joan 8 32 cognoscetis veritatem, et veritas — vos
Rom 7 24 quis me — de corpore mortis huj? *Gratia*
Isai 47 14 non liberabunt [augures] animam s
Bar 6 36 de necessitate hominem non — [dn] —
 53 neque regiones — ab injuria
 56 non a furib, neque a latronibus se — dii
Ezecl 14 14 si fuerint.. Noe, Daniel et Job.. justitia
 sua — animas suas [20]
 16 3.. isti.. nec filios nec filias .. ipsi soli
 liberabuntur [18, 20]
Joan 8 36 Si.. Filius liberaverit, vere liberi eritis
Jos 10 6 ascende [Josue].. libera nos [Cabaon]
Judic 10 15 Peccavimus.. tantum nunc — nos
Esth 14 14 Nos autem — manu tua.. Domine [19]
 15 3 loquere regi pro nobis, et — nos de morte
Job 17 3 — me, Domine, et pone me juxta te
 33 24 — eum : ut non descendat in corruptionē
Ps 7 2 salvū me fac ex.. persecutib me et — me
 24 22 —, Deus, Isr ex omnib tribulationibus s
 30 2 In te.. speravi.. in justitia tua — me
 50 16 — me de sanguinibus, Deus.. salutis m
 58 2 et ab insurgentibus in me — me
 68 15 — me ab iis qui oderunt me, et de pro-
 19 Intende anima mea, et — eam [fundis
 70 2 in justitia tua — me, et eripe me
 78 9 proper gloriā nominis tui, Dne, — nos
 108 21 — me, quia ergenū et pauper ego sum
 114 4 invocavi. O Domine, — animam meam
 119 2 Dne, — animam meam a labiis iniquis
 141 7 — me a persequentiis me : quia cōficiati
 143 7 eripe me, et — me de aquis multis
Prov 6 3 temetipam.. festina, suscita amicum t
Ecli 4 9 — eum, qui injuriam patitur
Isai 44 17 — me, quia deus meus es ta [sculptile]
Jer 2 27 temp afflictionis a dicent: Surge, et — nos
1 Mac 5 17 Judas Simoni .. — fratres t in Galilæa
2 Mac 1 27 — eos qui servijnt Gentibus
Matt 6 13 Sed — non a malo. Amen
Job 6 23 Liberate me de manu hostia
Ps 81 4 ergenū de manu peccatoria —
Jer 22 2 — vi oppresum de manu calumniatoris
Ezecl 3 8 domandi ut liberem eum de manib. Ag
Judic 10 13 colligatia mea.. non addū ut ultra vos —
Jer 1 19 quia ego torum sum, ait Dnus, et — te
Math 4 13 [Mardoch ad Esther]: Non potes quod
 animam tuam tantum liberes
Deut 28 29 opprimaria.. nec habens qui liberet te
1 Reg 26 24 magnificenter anima m in secul Dni, et — me
2 Par 22 11 Heschias.. affirmans qd Dnus D v — vos
Job 27 8 apes hypoconis, et .. non — Dni mīca ej?
 23 17 instruit [D]., et avertat homi.. et — eum
Hecl 50 26 nobis esse Dni misericordiam, et — nos
Isai 19 20 mittat eis salvatorum .. qui — nos
1 Mac 4 11 arant gentes quia est qui.. — Irael
Matt 27 43 et in Dno — nunc, et vult, cum
1 Mac 9 9 nō liberemus animas n.. et revertamur
Jude 19 14 p[er] [di]os vos liberent in temp angustiā
Isai 17 12 Cum clamavaris, — te .. gregati tui, et..
Jer 3 28 d[omi]ni ergant et — te in tempore afflictionis
Tob 12 14 misit me Dnus, et curaram te, et — eum
 20 tu a domine liberarem
Deut 28 27 Nella arat [puelis] negro clamav[er]t, et
 nolles a[re]t qui liberaret eam
2 Reg 14 16 [Thesaurus] — audiuit rex et — eum
1 Par 17 21 Iar, gnos u.. ad quam periret it? et —
Tob 3 11 heum, et ab it, impetrat — eum [Baran]
Isai 6 16 rex pro Dna alia penit et et — eum
1 Mac 6 34 Eleazar, dedit et et — populum eum
Hebr 2 16 — ois qui timet mortis, et — servit
Jude 2 16 jud.. ois qui liberarent eos [47 A]

Isai 20 6 ut — [Egypti] nos a facie regis Assyriorū
 1 Mac 10 83 intraver [Syrū] in Bethdagon.. ut ibi se —
 2 Mac 2 23 ita ut.. templū recuperarent et civitatē —
Deut 15 15 Memento quod.. servieris in terra Egypti,
 et liberaverit te Dominus
Job 29 12 oculus.. testimonium reddidat mihi : eo
 qd liberassem pauperem.. pupillum
Gen 37 21 Ruben nitebatur liberare eum [Joseph]
Judic 13 5 ipse incipiet [Samson] — Israel [47 1]
2 Par 32 13 [Sennacherib] numq prævaluerunt dii..
 — regionem s de manu m? [15, 17]
Prov 24 11 qui trahunt ad interitum, — ne cesses
Ezecl 7 19 aurum eorū non valebit — eos [Soph 1 18]
Dan 3 17 Deus.. potest.. nos . de manib t, o rex, —
 6 20 Deus t.. putasne valuit te — a leonibus ?
 8 7 nemo quibat — arietem de manu ej [hirci]
1 Mac 3 18 et non est differentia in prospectu Dei
 cæli, — in multis et in paucis
 16 2 prosperatum est in manibus n — Israel
Act 7 34 gemitum eorum audivi, et descendit eos
Jac 4 12 Unus est.. judex qui potest perdere et —
Exod 12 27 Victima transitus Dni.. quando transivit
 .. peuentis Egypt, et domos n liberans
Isai 31 5 Dnus.. protegenset —, transiens et salvans
Matt 27 49 videamus an veniat Elias — eum
Ecli 29 22 ingratus.. derelinquet liberantem se
Isai 50 2 numquid abbreviata.. est manus m.. aut
 non est in me virtus ad liberandum?
Bar 6 11 non liberantur [dii] ab ærugine et tinea
Judic 7 2 ne.. dicat: Meis viribns liberatus sum
Ecli 34 13 ad morte periclitatus sum.. — gratia Dei
2 Tim 4 17 Dnus.. mihi astitit.. et — de ore leonis
4 Reg 13 5 dedit Dnus salvatorem Israeli, et liber-
 atus est de manu regis Syriæ
Prov 11 8 Justus de angustia — : et tradetur impius
1 Mac 2 60 Daniel in s simplicitate — de ore leonis
Rom 7 3 si.. mortuus .. liberata est a lege viri
1 Cor 7 39 si dormierit vir ejus, — : cni vult, nubat
Ps 123 7 Anima n sicut passer .. laqueus contri-
 tus est, et nos liberati sumus
Jer 7 10 —, eo quod fecerimus.. abominationes
1 Mac 12 15 Habuimus enim de cælo auxilium, et —
Sap 14 5 exiguo ligno credunt homines animas s,
 et transeuntes.. per ratē liberati sunt
Ecli 46 10 — [Josue et Caleb] a numero 600 000 ped
1 Mac 2 59 Ananias et Azar et Misael, credentes — de
Mich 4 10 venies usq ad Babylonē : ibi liberaberis
Num 35 25 liberabitur innocens de ultioris manu
Tob 3 21 pro certo habet omnis qui te colit, quod
 vita ejus si.. in tribulatione fuerit, —
Rom 8 21 creatura — a servitute corruptionis
Esth 4 14 per aliam occasionē liberabuntur *Judæi*
Prov 11 9 Simulator.. justi antem — scientia
Bar 6 54 cum incidet ignis in domum deorum..
 sacerdotes.. —, ipsi vero.. comburentur
Ezecl 14 16 Noe, Daniel et Job .. nec filios nec filias
 liberabunt: sed ipsi soli — [18]
Isai 35 9 Non erit ibi leo, et mala bestia.. et ambu-
 labunt qui liberati fuerint
Rom 15 31 adjutus.. ut liberer ab infidelibus
2 The 3 2 orate.. ut liberemur ab importunitate
1 Mac 9 46 clamato in cælum, ut liberemini
Ps 59 6, 107 7 ut liberentur dilecti tui
2 Mac 6 22 simularetur.. ut.. a morte liberaretur
Act 5 15 ut.. et liberarentur ab infirmitatibus s
4 Reg 19 11 num ergo solus poteria liberari ?
Isai 37 11 auditi omnia que fecer.. tu poteris — ?
Dan 8 4 beatim non poterant.. — de manu [ariet]
Hab 2 9 in excelso nūdus ej, et — seputat de manu
2 Mac 6 30 cum a morte possem —.. sustineo dolores
Luc 12 58 In via da operam.. ab illo [adversario]
Nap 18 5 uno exposito filio [Moses] et liberato..
 multitudinem filiorum abatuli
Isai 51 10 qui possunt profundum maria viam, ut
 transiret liberari
Ezecl 6 9 recordabuntur met — ventri in Gentibus
2 Mac 1 11 Dni.. periculis a Dno .. gratias agimus
Luc 1 74 ut.. de manu inimicoru n.., serviamus illi
Hom 6 18 .. a peccato, servi facti entia justitiae
 22 Nunc vero — a peccato, servi.. facti Dno..
 LIBERTAS

1 Cor 10 29 Ita quid.. — m judicator ab aliena caci-
 2 Cor 3 17 ubi aeternus Spiritus hui, ibi — iuncta ?
Jas 1 25 preparabit in lego perfectam libertatis
 2 12 ut facilius erit per lego — in plenaria jud
Tob 1 14 abuso liberatorem quicunque facere vol
Judith 6 18 Cum.. linus deolarit — servia tacu
Hecl 23 26 Tanta manus illi [persecutor] et quareli —
Jer 34 18 ut preliberat s — nunc ad amicu s [17]
 17 prædicto sub —, ait tunc, ad gloriam, postea
1 Mac 16 26 et stat ut.. t[em]p[or]is [mon]i —
Hom 8 21 erat in auctoritate li — gloriam filii ru D
Galat 2 1 falafentrum, q[ui] ait ut — et expellere — n
 3 13 in — et ali nūdus.. no — In c. auctoritatem
 data eam a .. servito in vicem
1 Pet 2 16 — qual valorem.. sal.. tecum militum —.
2 Pet 2 19 — illa p[ro]p[ter]ita tua, e[st] in ipsi servis sint
Ecli 19 20 dormierit cum mulieris — redempta,
 nec libertate de cœta — vap[er]ibus

Deut 15 13 quē — donaveris, nequaquā vacuū abire..
Ecli 7 23 Servus sensatus.. non defraudes illum —
Galat 4 31 filii.. liberæ, qua — Christus nos liberavit
LIBERTINI Libertinorum
Act 6 9 Surrexerunt.. quidam de synagoga .. —
LIBERTUS
1 Cor 7 22 in Dno vocatus est servus, — est Dni
LIBET
Gen 16 6 ancilla tua.. est, utere [Sarah] ea ut —
Prov 26 2 Sic ut.. passer quo — vadens: sic maledict
LIBIDO libidinis
Judic 20 5 uxorem m incredibili furore — vexantes..
Tob 6 17 libidini .. vacent, sicut equus et mulus
Judic 19 24 educam eas.. et v libidinem compleatis
Col 3 5 Mortificate.. fornicationē, immunditiae, —
Tob 3 18 non cum libidine m consensi suscipere
 6 22 accipies.. amore filiorū, magis quā — duct
Judit 10 4 ista compositio non ex —, sed ex virtute
Ezecl 23 9 filiorū Assur, sup quorū insanivit [Olla]
 11 Oliba, plus quam illa insanivit —
 20 insanivit — super concubitum eorum
LIBO libamus
Jer 44 19 si nos sacrificamus reginæ cæli, et — ei..
Isai 65 11 Fortuna mensam, et libatis super eam
Jer 11 12 ad deos, quib libant, et non salvabunt eos
 32 29 sacrificabant Baal, et libabant diis
2 Reg 23 16 David.. noluit bibere, sed libavit.. Dno
4 Reg 16 13 et — [Achaz] libamina et fudit sanguinē
1 Par 11 18 noluit, sed magis — illam [aqua] Dno
Ecli 50 16 et — [Aaron] de sanguine uva
Ser 1 16 eorum qui.. et libaverunt diis [19 4, 13]
Ezecl 20 28 in terram.. ibi.. et — libationes suas
Exod 30 9 sup eo [altari].. nec libabitis libamina
Num 28 7 — vini 4th partem hin per agnos [29 B]
Ose 9 4 Non libabunt Dno.. non placebunt ei
Jer 44 17, 25 sacrificemus reginæ cæli, et libemus
 7 18 ut faciant placentas.. et libent diis
 9 non proderunt.. furari.. libare Baalim
 44 18 cassavimus.. reginæ cæli et —, indigemus
Gen 35 14 [Jacob] erexit titulum.. libans sup eam
Jer 11 17 fecerunt.. ad irritandum me, libantes..
 18 15 oblitus est mei populus meus, frustra —
Exod 29 40 .. vinum ad libandum.. in agno uno
Jer 11 13 posuisti aras confusionis .. ad — Baalim
 44 19 fecimus.. placentas ad.. — ei [reginæ cæli]
LIBRA libram
Joan 12 3 Maria.. accepit — unguenti nardi.. unxit
 19 39 Nicodemus .. ferens mixturam myrrhae
 et aloës, quasi libras centum
LIBRARIUS librariis
Esth 8 9 Accitisque.. — regis.. scriptorē s epistolae
LIBRATIO
Ezecl 45 11 Ephi et batus.. erit æqua — eorum
LIBRO librabat
Prov 8 28 quando.. et — fontes aquarum
Isai 40 12 Quis.. libravit in pondero montes.. ?
LIBUM liba [27 M]
 liba [24 F; 25 Q; 29 C, E]
Num 4 7 ponent.. et crateras ad — fundenda
LIBYA
Ezecl 30 5 Ethiopia, et —, et Lydi.. gladio eadent
Judit 3 1 miserunt.. reges ac principes.. Libye
Act 2 10 et partes — qui est circa Cyrenam, et..
Dan 11 43 per Libyam quoque.. transitib [rex]
LIBYES [GO HI]
2 Par 16 8 Nonne Ethiopis et — multo plures erant
Jer 46 9 procedant fortis, Ethiopia et .. et Lydi
Ezecl 27 10 Persia, et Lydi, et — erant in exercitu t
 38 5 Persia.. et — cum eis.., erat et galat
Nah 8 9 Africa et — fuerunt in auxilio t [Ninive]..
LICENTIA
1 Cor 8 9 Dno.. — contra offendiculum fiat inimici
Gen 42 34 quis vult, omendi habentia licentiam
Ier 25 29 vendiderit domum.. habebit — redimendi
Keth 3 8 Non expediat regno t ut insolent et —
LICET [33 B; 67 M]
Deut 12 15 quod offert —, alicut caprone.. comedens
1 Reg 20 19 ubi colandus es [Dno] in diaqua operari
Tob 2 21 non — nobis aut odore et furo, aut..
Dan 6 12 Justa decreta.. quod premitur non —
Mat 12 32 duo pulci facti quod non — facere nabb
 10 intergalant — M — nihil curare?
 12 Itaque — nabbatia boni facere
 14 4 libebat IIII Joannis.. Non — ubi habere
 19 3 — he.. in dimittere uero a? [Mare] 10 2
 20 15 Aut non — nihil quod volo facere?

LICET

LIGNEUS - ea

LIGNUM—um

Matt 22 17 quid tibi videtur : — censū dare Cæsari, an non ? [Marc 12 14 Luc 20 22]
27 6 Non — eos mittere in carbonam : quia pretium sanguinis est
Marc 2 24 quid faciunt [discip] sabbatis qd non — ?
3 4 Luc 6 9 — sabbatis benefacere, an male
6 18 Non — tibi habere uxorem fratris tui
Luc 6 2 Quid facitis quod non — in sabbatis ?
4 panes.. manducavit [David]. quos non —
14 3 Jesus dixit .. Si — sabbato curare ?
Joan 5 10 Sabbatū est, non — tibi tollere grabatū t
18 31 Nobis non — interficere quemquam
Act 8 37 Philippus : Si credis ex toto corde, —
16 21 merem, quō non — nobis [Rom] suscipere
21 37 Paulus.. tribuno : Si — mihi loqui.. ad te ?
2 Cor 12 4 audivit arcana.. quā non — homini loqui
1 Cor 6 12, 10 22 Omnia mihi licent, sed non omnia expeditum
[potestate omnia mihi —, sed ego sub nullius redigar
10 23 Omnia mihi —, sed non omnia adificant
2 Mac 6 4 sacratisq adib mulieres se ultro ingebant, intref. rentes ea quā ion licebat
21 rogabant afferri carnes quibus vesci ei —
Matt 12 4 panes .. comedit [David], quos non — ei
Marc 2 26 panes propositionis.. quos non — manduc
Tob 3 21 vita .. si in correptione fuerit, ad misericordiam tuam venire licebit
Num 20 17 nobis transire liceat per terram tuam
21 22 Obsecro ut transire mihi — [39 F]
Deut 20 6 Quis.. vineam, et ne cum fecit eam esse communem, de qua vesci omnibus — ?
Esth 9 27 ut nulli — 2 hos dies absque solemnitate..
16 19 edictum.. ut — Judæis uti legibus suis
Dan 6 8 non immutetur qd statutum .. a Medis.. nec prævaricari cuiquam — [15]
1 Mac 14 44 ne — ulli.. irritum facere aliquid horum
Act 2 29 — audenter dicere ad vos.. David.. defunct
2 Esd 13 15 ut in die qua vendere liceret, venderent lictum [24 H; 32 B]
Levit 14 4 offerat duos passeris.. quibus vesci — est
17 13 aucupio ceperit ferā.. avem quib vesci —
Esth 4 2 Non enim erat — indutum sacco aulam regis intrare

LICET [conjunction]

Judic 15 7 Samson : — hæc feceritis, tamen.. expetā
2 Reg 2 7 — mort sit.. Saul, tamen me unxit domus
Job 10 13 — hæc celest in corde t.. scio.. memineris
2 Mac 9 6 — ille nullo modo a sua malitia cessaret
Marc 6 23 petieris, dabo tibi, — dimidium regni
2 Cor 4 16 — is qui foris est, noster homo corrumpatur, tamen is qui intus est renovatur
12 15 superimpendar ipse pro animabus vestris, — plus vos diligens, minus diligar
Galat 1 8 — nos, aut angelus.. evangelizet vob, præterquam quod evangelizavimus vobis

LICIATORIUM

1 Reg 17 7 Hastile autem hastæ ejus erat quasi — texentium [2 Reg 21 19.1 Par 20 5]
1 Par 11 23 habebat [Egypt] lanceam ut liciatorium

LICIUM licio

Judic 16 13 Si 7 crinos.. cum — plexueris.. infirmus.. 14 extraxit [Samson] clavū cum crinib et —

LICTOR lictores

Act 16 38 Nuntiaverunt.. magistratib — verba hæc
1 Reg 19 20 Misit.. Saul lictores, ut raperent David
Act 16 35 miserunt magistratus —, dicentes: Dimit

LIGATURA [22 F; 33 E] ligaturas

1 Reg 25 18 Abigail.. tulit.. 100 — uvæ passæ
30 12 [David dedit Egyptio] 2 — uvæ passæ

LIGNARIUS

Isai 44 13 Artifex — extendit normam, formavit..

LIGNEUS ligneum [32 G; 33 C]

Ecli 22 19 Loramentum — colligatum in fundamento adiusti non dissolvetur : sic et cor..
Ezec 41 22 altaris lignei 3 cubitorū altitudo [65 P]
2 Esd 8 4 Stetit.. Esdras.. super gradum ligneum
Deut 10 1 facies [Moses] arcam ligneam
Bar 6 38 Lapidibus similes sunt dñ illorum lignei
56 Non a furibus.. se liberabunt dñi —, et.. 69 fermide nihil custodit: ita.. dñ illorū —
70 mortuo projecto.. similes sunt dñ illorū —
Ezec 41 22 et parietes ejus [altaris] — [65 P]
1 Mac 6 37 tarros lignea super eos firmæ [61 N]
Bar 6 50 cum sint lignea [idola].. quia falsa sunt
2 Tim 2 20 non solum sunt vasa aurea.. sed et — et
Bar 6 54 cum inciderit ignis in domū deorū lignorum.. sicut trabes.. comburentur
29 Quia mulieres apponunt diis.. et lignois
3 videbitis in Babylonia deos.. et lignois
Dan 5 4 Bibebant vinum, et laudabant deos s.. — 23 deos quoque argenteos et .. laudasti
Jer 28 13 Catenas lignreas contrivisti [Hanania]
1 Par 29 2 præparavi [Dav].. ligna ad lignea [56 E]

Apoc 9 20 neq penitentiam.. ut non adorarent..
2 Par 3 5 Domum.. texit tabulis lignis [54 Dc]
Exod 7 19 sit crux in omni terra Ægypti, tam in — vasis quam in saxeis

LIGNUM [68 C]

Gen 3 6 Videl.. mulier quod bonum esset — ..
Deut 20 19 non succides arbores de quibus vesci potest.. quoniam — est, et non homo
1 Par 20 5 cujus bastæ — erat quasi liciatorium
1 Esd 6 11 qui hanc mutaverit jussionem, tollatur — de domo ipsius.. et configuratur in eo
Esth 7 9 En — qd paraverat Mardochæ.. in domo
Job 14 7 — habet spem.. præcismum.. rursū virescit
24 20 conteratur [adulter] quasi — infructosus
Ps 1 3 erit tanquam — quod plantatum est secus decursus aquarum.. fructum s dabit
Prov 3 18 — vita est his qui apprehenderint eā [sap]
11 30 Fructus justi, — vita
13 12 Spes.. affigit.. — vita desiderium veniens
15 4 Lingua placabilis, — vita
Eccle 11 3 Si cederit — .. loco cederit, ibi erit
Sap 14 7 Benedictum .. —, per quod fit justitia
Eccle 6 3 et relinquaris velut — aridum in eremo
31 7 — offensionis est aurum sacrificantium
Isai 10 15 si.. et exaltetur baculus, qui utique — est
37 19 non enim erant dñi, sed .. — et lapis
56 3 non dicat eunuchus: Ecce ego — aridum
Jer 10 8 doctrina vanitatis eorū [insipient] — est
17 8 erit [qui confidit in Dno] quasi —, quod transplantatur super aquas
Thre 4 8 adhæsit cutis.. ossibus.. facta est quasi —
Bar 5 8 Obumbraver.. silvæ et omne — suavitatis
Ezec 15 3 Numquid tolletur de ea [vite] —, ut fiat
6 Quomodo — vita.. quod dedi igni ad devorandum, sic tradâ habitatores Jerusal
31 8 omne — paradisi.. non est assimilatū illi
34 27 dabit — agri fructum s, et terra.. germen
47 12 super torrentem orietur in ripis ejus ex utraque parte omne — pomiferum
Joel 2 22 Nolite timere.. quia — attulit fructū suū
Hab 2 11 .. inter juncturas adiutoria.. respondebit
Agg 2 20 semen in germine.. et — olivæ non floruit?
Isai 44 23 resonat.. saltus et omne lignum ejus
Levit 23 40.2 Esd 8 15 Apoc 22 2 ligni [27 T; 68 C]
Gen 3 3 de fructu.. — præcepit nobis Deus, ne.. 8 abscondit se Adam.. in medio — paradisi
24 Cherubim.. ad custodiendum viä — vita
2 Reg 23 8 ipse est quasi tenerimus — vermiculus
2 Esd 10 35 afferremus.. primitiva universi fructus omnis — [37]
Isai 10 19 reliquæ — saltus ejus [Assur] præ paniculae numerabuntur
44 19 idolum faciam! ante truncum — procidâ!
65 22 secundum.. dies —, erunt dies populi m
Ezec 36 30 multiplicabo fructum —, et genimina agri
1 Mac 10 30 dimidiā partō fructus —, relinqu vobis
Deut 4 28 Ibique servietis diis.. ligno et.. [28 36]
Prov 25 20 vermis —, ita tristitia viri nocet cordi
Sap 14 5 exigno — credunt homines animas suas
Jer 2 27 confusi sunt.. dicentes — : Pater m es tu
Ezec 37 16 scribe super illud : Joseph — Ephraim
Hab 2 19 Vx qui dicit — : Expergiscere.. lignum [31 L; 35 A, F]
Gen 1 11 Germinet terra.. et — pomiferum
12 Et protulit terra.. — que faciens fructum
2 9 Produxitque Dnus.. omne — .. etiam
Exod 9 25 grando, et omne — regionis confregit
15 25 [Dnus] ostendit ei [Moysi] — : quod cum misisset in aquas, in dulcedinō versas
Dcut 12 2 Subvertite.. colles, et subter.. — frondosū
29 17 vidistis abomin.. idols eorū, — et lapidē
4 Reg 3 19 universū — fructiferū [Moab] succidetis
6 6 præcidet [Elsens] .. natavitque ferrum
17 10 Feceruntque sibi statuas.. subter omne —
Job 41 18 reputabit [leviath] quasi — putridum, et
Ps 104 33 contrivit — finium eorum [Egyptiorum]
Sap 10 4 sanavit.. sapientia, per contemptibile
13 11 faber de silva — rectū secuorit.. fabricet
13 — curvum et vorticibus plenum, sculpat..
14 1 ligno portante se fragilius — invocat
Isai 40 20 Forte — et impotabile elegit [faber]
41 19 Dabo in solitudinē cedrum.. et — olivæ
45 20 nescierunt, qui levant — sculpturæ suæ
57 5 csolamini in diis subter omne — frondosū
Jer 6 6 Cadite — ej.. fundite circa Jérus aggerem
7 20 furor m.. sup viros.. jumenta.. — fruges
10 3 — de saltu præcidit opus manus artificis
11 19 cogitaverunt.. : Mittamus — in panem ej
Ezec 6 13 scietis quia ego Dnus, cum fuerint interfecti vestri.. subtus omne — nemorosū
17 24 ego Dnus humiliavi — sublime, et exaltavi — humile, et siccavi — viride, et
froudere feci — aridum
20 28 vider [Is] omne — nemorosū, et immolav
47 comburā in te omne — viride et.. — aridū
21 10 qui moves sceptrū filii.. succidisti omne —
37 16 sume.. — unum, et scribe super.. : Judæ.. tolle — alterum, et scribe.. : Joseph..

Ezec 37 17 adjunge illa, unum ad alterū.. in — unū
19 assumam — Joseph.. et tribus Israel quæ sunt ei adjunctæ, et dabo eas pariter cum ligno Juda, et faciam eas in — unū
1 Pet 2 24 peccata n.. pertulit in corpore s super — ligno [35 A, F; 36 1; 65 N]
Gen 2 16 Ex omni — paradisi comeade
17 de... scientia boni et mali ne comedas
3 1 Cur præcepit.. non comedetis de omni — 11 nudus.. nisi quod ex — .. comedisti ?
12 Mulier.. dedit mihi de —, et comedisti
17 comedisti de .. maledicta terra in opere
22 Adam.. ne forte.. sumat etiā de — vita
Num 31 20 de omni præda [Median] et — expiabitur
Deut 21 23 non permanebit cadaver ejus in —.. sepel maledictus a Deo est qui pendet in —
2 Reg 23 7 tangere voluerit.. armabitur.. — lanceato
4 Reg 16 4 Imlabat [Achaz].. sub omni — [2 P 28 4]
19 18 non.. erant dñi, sed opera.. ex — et lapide
Sap 14 1 — portante se fragilius lignum invocat
Ecli 27 7 Sicut rusticatio de — ostendit fructum illius, sic verbum ex cogitatū cordis
38 5 Nonne a — indulcata est aqua amara ?
Jer 2 20 sub omni — tu prosternebaris meretrice
3 6 sub omni — frondoso, et forniciata est ibi
9 et mœchata est cum lapide et —
13 dispersiti vias tuas alienis sub omni —
Thre 5 13 et pueri in — corrueunt
Ezec 15 2 Fili hominis, quid fiet de — vita ?
37 19 tribus Israel.. dabo eas.. cum — Juda
Ose 4 12 Populus m in — s interrogavit, et baculus
Luc 23 31 si in viridi — hæc faciunt, in arido quid..?
Act 5 30 Jesu, quæ.. interemistis suspendentes in —
10 39 quem occiderunt suspendentes in —
13 29 deponentes.. de —, posuerunt.. in monum
16 24 [custos carceris] pedes eorum strinxerat
Galat 3 13 Maledictus omnis qui pendet in —
Apoc 2 7 Vincenti dabo edere de — vita
22 14 Beati.. ut sit potestas eorum in — vita
1 Par 22 4 Ezec 41 25 ligna [56 C; 65 Q]
Gen 22 7 Ecce.. ignis et — ubi est victima.. ?
Deut 20 20 Si qua.. — non sunt pomifera.. succide
Judic 9 8 lerunt — ut ungrent super se regem
10 Dixeruntque — ad.. sicum.. regnum accipe
12 Loquunturque sunt — ad vitem.. impera nobis
14 Dixer.. — ad rhamnū.. impera super nos
3 Reg 7 5 et super columnas quadrangulata — ..
10 12 hujuscemodi — thyina, neque visa usque in præsentem diem [2 Par 9 11]
4 Reg 22 6 emantur — ad instaurandū templū Dni
1 Par 16 33 laudabunt — saltus corā Dno, quia venit..
2 Par 2 9 ut parentur mihi [Salomon] — plurima
1 Esd 5 8 — ponuntur in parietibus: opus.. crescit
Ps 95 12 Tunc exultabunt omnia — silvarum
103 16 Saturabuntur — campi et cedri Libani
Pro 26 20 defecerint —, extinguerunt ignis: et susurrone subtracto, jurgia conquescent
21 — ad ignem, sic homo iracundus suscitatur
Isai 7 2 commotum est cor ej et cor populi ej, sic ut moventur — silvarum a facie venti
30 33 Nutrimenta ejus, ignis et — multa
55 12 colles cantabunt.. omnia — .. plaudent
Ezec 17 24 scient omnia — regionis quia ego Dnus..
31 9 amulata sunt eū [Assur] omnia — volunt
14 non elevabuntur in altitudine s omnia —
15 descendit ad inferos.. — agri concussa s
16 csolata s in terra infima omnia — volunt
37 20 Erunt.. — sup quæ scripseris.. in oculis eor
47 7 ecce in ripa torrentis — multa nimis
Joel 1 12 — agri aruerunt; quia confusū est gaudiū
1 Mac 14 8 terra Juda dabat fructus s, et — fructu s
Ps 148 9 Laudate Dnum.. ligna fructifera, et.. lignorum [20 Fb; 25 Ja; 55 Kc; 56 C]
Gen 3 2 mulier: De fructu .. vescimur
22 9 posuit eum [Isaac].. super struem —
Exod 31 5 quidqd fabrefieri potest ex.. diversitate —
38 23 Oliab.. ipse artifex — egregius fuit
Levit 1 7 subiectum.. igne, strue — ante composita
Deut 19 5 et in succisione — securis fogerit manu..
29 11 cuncti coram Dno.. exceptis — cæsoribus
Judic 6 26 offeres [Gedeon] holocaustū super struc —
2 Reg 5 11 Misit.. Hiram.. et artifices — [1 P 14 1]
24 22 habes boves in holoc.. plaustri.. in usum —
4 Reg 12 11 impendebant eam [pecunia] in fabris —
2 Esd 10 34 Seretes.. misimus super oblationem..
13 31 constituti ordines.. et in oblatione — .. et..
Ps 73 5 Quasi in silva — securibus exciderunt..
Ecli 2 8 extruxi.. piscinas.. et irrigarem silvam —
Jer 17 2 recordati fuerint.. — que frondentium
Levit 1 17, 3 5 lignis igne supposito [24 Ac, Gal]
Deut 28 64 servies .. diis alienis .. — et lapidibus
Sap 14 21 incomunicabile nomen.. et — imposuer ligna [19 A; 24 Ab; 26 B; 34 H; 54 B; 56 C, E]
Gen 1 29 Deus: Ecce dedi.. herbæ.. — vobis inescā
22 3 Abr.. concidisset — in holocaustum, abiit
6 Tulit.. — holocausti, et imposuit super..
9 altare, et desuper — composuit [Abraham]
Exod 10 5 corrodet [locusta] omnia — .. in agris

LIGNUM—a

LIGO—a

LIMUS—o

LINGUA —æ

Prov 28 23 corripit hominē, gratiā, inveniet.. magis quam.. qui per - blandimenta decipit
Sap 1 6 testis.. D.. et - ejus [maledicē] auditor
Ecli 20 18 edunt panem illius [fatui] falsa sunt - 20 Lapsus falsa - , quasi.. in pavimentū ca- 26 9 In muliere zelotypa flagellum - [dens 28 21 plaga autem - comminuet ossa 51 3 liberasti corpus meū.. a laqueo - iniqua Isai 33 19 ita ut non possis intelligere disertitudinem - ejus in quo nulla est sapientia Bar 4 15 Adduxit.. super illos.. gentem.. alterius - Eze 3 5 Non.. ad populū.. ignota - .. mitteris [6] 36 3 ascendistis sup labiū - et opprobriū pop Ose 7 16 cadent in gladio principes eorū, a furore - Marc 7 35 et solutum est vinculum - ejus [muti] Prov 17 4 Malus obedit linguae iniqua.. fallax.. Sap 1 11 et a detractione parcite - Gen 10 5 Jos 18 19 linguam [6 A; 44 B] 11 7 descendamus, et confundamus ibi - eorū Deut 28 49 Adducet Dnus super te gentem.. enjus - intelligere non possis [Jer 5 15] 2 Reg 23 2 David.. sermo ejus [Dni] per - meam 4 Reg 18 26 loquaris.. syriace.. intelligimus hanc - 2 Esd 13 24 loquebantur juxta - populi et populi Job 15 5 iniquitas.. imitariis - blasphemantium 40 20 An.. et fune ligabis - ejus [leviathan] ? Ps 11 4 Disperdat Dnus.. et - magniloquam 5 dixerunt : - nostram magnificabimus 33 14 Prohibe - tuam a malo : et labia tua ne.. 80 6 Joseph.. - quam non noverat, audivit 119 3 aut quid apponatur tibi ad - dolosam ? Prov 6 17 6.. oculos sublimes, - mendacē.. 12 19 testis.. repentinus concinnat - mendacii 16 1 Hominis.. præparare.. Dni gubernare - 17 20 et qui vertit - , incidet in malum 21 23 Qui custodit.. - custodit ab angustiis 25 23 Ventus aquilo dissipat pluvias, et facies tristis - detrahentem Ecli prolog deficiunt verba .. translata ad alteram - 17 5 - et oculos et aures et cor dedit illis.. 28 22 Multi ceciderunt in ore gladii, sed non sic quasi qui interierunt per - suam 28 - nequam uoli audire.. ori t facito ostia 51 30 Dedit mihi Dnus - mercedem meam Isai 11 15 Et desolabit Dominus - maris Egypti 50 4 Dnus dedit mihi - eruditam, ut sciā.. 54 17 omnē - resistētē tibi in judicio, judicabis 57 4 super quem dilatatis os et ejecistis - ? Jer 9 3 extenderunt - suam quasi arcū mendacii 5 docuerunt enim - suam loqui mendacium Eze 3 26 - tuam adhærere faciam palato tuo Dan 1 4 pueros.. nt doceret eos.. et - Chaldaeorum 2 Mac 7 4 jussit ei qui prior.. locutus amptari - 10 3us.. - postulatus, cito protulit, et manus 15 33 - , impii Nicanoris.. jussit.. avibus dari Marc 7 33 in aniculas ej: et expuens, tetigit - ejus Luc 16 24 refrigeret - m.. crucior in hac fiamma Act 2 8 qmodo nos audivimus unusquisq; - nostra 1 Cor 14 9 per - nisi manifestū sermonē dederitis, quonodo scietur id quod dicitur ? 26 unusq.. - babet, interpretationē habet Jac I 26 Si quis.. putat se religiosū esse, non re- frenauis - suam.. hujus vana est religio 3 8 - autem nullus hominum domare potest 1 Pet 3 10 vult.. dies.. bonos, coercent - suam a malo Apoc 13 7 illi [bestia] potestas in omnem.. et - 14 6 angelum.. evangelizaret.. sup omnē.. et - Jos 15 2, 5 Act 26 14 lingua [43 A, C; 66 Ab] Gen 41 45 vocavit [Pharao] eum [Joseph] - ægyptiaca, Salvatorem mundi Judic 7 5 Qui - lambinent aquas, sicut.. canes.. 2 Par 32 18 - jndica contra populum.. personabat Esth 9 24 phur, quod nostra - vertitur in sortom Job 6 30 non invenietis in - mea iniquitatem 20 12 Cum enim dulce fuerit in ore ej [impī] malum, abscondet illud sub - sna Ps H 10 7 sub - ejus [impī] labor et dolor 14 3 habitabil.. qui non egit dolum in - sna 38 2 Dixi: Custodiam vias meas, ut non de- linquam in - mea 5 Locutus sum in - m: Notum fac.. finem 65 17 clamavi, et exaltavi sub - mea 77 36 dilexer.. in ore s, et - s mentiti sunt ei 108 3 Locuti sunt adversum me - dolosa 119 2 Dne, libera animam m.. et a - dolosa 138 4 Et omnes vias meas prævidisti: quia non est sermo in - mea Prov 6 24 ut custodian te.. et a blanda - extraneus 21 6 Qui congregat thesauros - mendacii.. 31 26 et lex clementia in - ej [mulieris fortis] Cant 4 11 labia tua, sponsa, mel et lac sub - tua Ecli 4 29 In - enim sapientia dignoscitur 34 Noli citatus esse in - tua, et iunctilis.. 5 11 omnis peccator probatur in duplicitate - 16 et - tua ne capiaris et confundaris 19 16 est qui labitur - , sed non ex animo 17 Quis est.. qui non deliquerit in - sua ? 21 8 Notus a longe potens - audaci 25 9 Novem insuscipitibilia cordis magnificavi et decimum dicam in - hominibus